

Bilimsel bilginin yol göstericiliğinde aydınlık düşünceler varlığımızın güvencesidir. Temel amaç aydınlık bir ülkede, sorumlu ve aydın kişilerle kol kola, omuz omuza, güvenli bir gelecek yaratmaktır.

Sonsöz Yerine...

Aralık 1997/EDAK Haberler

Merhaba,

1979 yılında başlayan yürüyüşümüz sürüyor ve sürecek. Eczacılık mesleğini yenilerken, hamuruna dayanışmayı da katarak geleceğe taşımayı amaçlıyoruz. Toplumsal ve sınıfsal konumuyla eczacılık mesleği dayanışmaya pek de uygun görünmemekle birlikte, içine sürüklendiği açmazlar nedeniyle bu mesleğin insanları dayanışma çağrımıza olumlu yanıt vererek, EDAK ve kardeş eczacı kooperatiflerinin çatılarının altında toplandılar. Bugün Türkiye’de 11 eczacı kooperatifi ve onların üst örgütü olan Tüm Eczacılar Üretim Temin ve Dağıtım Kooperatifleri Birliği (TEKB) var. Bu 11 kooperatifin tabanında ülkemizdeki serbest eczanelerin 2/3’si, bir başka deyişle 10.000 eczacı yer almakta. Sadece EDAK’ın üye sayısı 1500’ü buldu ve sürekli artıyor. 1997 yılı sonunda hedefimiz 1700 üye. EDAK ana çalışma bölgesinde şu iller ve ilçeleri var: İzmir, Manisa, Uşak, Afyon, Aydın, Denizli, Muğla, Balıkesir (Batı Kesimi İlçeleri), Çanakkale (Anadolu İlçeleri). 1997 yılında Burdur ve Isparta’yı örgütlenme alanımıza katacağız. İstanbul Ecza Kooperatifi ile Çanakkale’de, Bursa Ecza Kooperatifi ile Çanakkale ve Balıkesir’de, Eskişehir Ecza Kooperatifi ile Afyon’da, Antalya Ant-Edak Ecza Kooperatifi ile Antalya’da buluştuk. Böylece bütün Batı Anadolu bölgesi etki alanımıza girdi ve EDAK alanının bittiği yerlerde bir başka Ecza Kooperatifi’nin alanı başlamaktadır.

1996 yılı sonuçlarına göre 300 ecza deposunun ciro sıralamasında en yüksek cirolu ilk 5 ecza deposu arasında 3 kooperatif, ilk 10 sırasında 4, ilk 20 arasında 6 ve ilk 30 arasında 9 kooperatif yer almaktadır. İlk 30 ecza deposu bütün depoların yaptığı cironun %68’ini yaparken 9 kooperatif bu oran içinde 1/3’lük paya sahiptir. Görüldüğü gibi ortada çok büyük bir güç vardır. Bu gücün temelinde dayanışma bilinci, sorumluluk duygusu, inanç ve kararlılık yatmaktadır. Bilimsel bilginin yol göstericiliğinde aydınlık düşünceler varlığımızın güvencesidir. Temel amaç aydınlık bir ülkede, sorumlu ve aydın kişilerle kol kola omuz omuza güvenli bir gelecek yaratmaktır. Bu amacı bizlerle paylaşan meslektaşlarımızı çatımızın altına davet ediyoruz.

BU DAVET BİZİM...